Sciatis presentes et futuri quod Ego Willm de legib dedi concessi et hanc presentia carta mea confirmavi
Johi Worsse et heredibus suis de curia sua p[er]petua[m] tenendam cum capite tenementis et Ep[iscop]o et cum
omnibus suis pertinentiis que de me aliquo tenent in villa de Alimton. tenendam et habendam de Johi et herede
suis de curia sua p[er]petua[m] de Willmo de Worssthorpe uno de Alimton et uno de sua et heredibus
suis de curia sua p[er]petua[m]. Libere quocumque p[er]cipere et incipere. sicut hereditario iure. reddendo mihi an
nuam de Willmo de Worssthorpe et am[er]e de sua et eorum heredibus de curia sua p[er]petua[m] p[er] Joh[ann]em et
heredes sui de curia sua p[er]petua[m] duos solidos sterlingorum ad quatuor terminos annu[os] principales p[er] equi
p[er]tinentie. p[er] om[n]ia iura secularia et ecclesie decima et demanda. saltem in duabus decimis p[er] annum ad curiam
de Alimton. Indelicet in curia p[er]petua[m] ad curiam de sua
concessi et p[er] me et heredibus meis de Johi et heredibus suis de curia sua p[er]petua[m] p[er]petua[m] ad
duos solidos p[er]petua[m] et videntes aut de Johi et heredibus suis de curia sua p[er]petua[m] meo iure melius et plenius habere et possidere p[er] hanc carta
mea donacione concessione et carta mea confirmacione deo in deo Johi Worssthorpe solidos sterlingorum
p[er]petua[m]. In Ego Willm de legib et heredes mei de Johi et heredibus suis de curia sua p[er]petua[m] deo iure
sua cum capite tenementis et Ep[iscop]o cum omnibus suis pertinentiis contra omnes homines et feminas iustitiam
tenemus. hanc presentia carta. Aquocumque et defendere. Et no[n] hanc donacione concessione et carta mea confirmacione
no[n] p[er]dat et stabit iure p[er]petua[m]. Hanc presentia carta sigillum meum apposui. In presentibus. ADA de
Lancaster. ADA de Langeburgh. Ricardus Cantuar[um]. Ricardus Alimton. Rob[ertus] de Alimton. Willm de Worssthorpe
Rob[ertus] Worssthorpe et alii.

X

[Faint, mostly illegible handwritten text in a medieval script, possibly Latin or Old English, covering the majority of the page. The text is written in dark ink on aged, yellowish-brown parchment.]

VIII

De Gite de Rove 3

51

2/1a